



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1116

03.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP:s program Nyligen kommenterad

Del 3

3 BOSTADSUTRYMME

"Vi kräver land och jord (kolonier) för att föda vårt folk och bosätta vår överskottsbefolkning. "

De europeiska kolonialväldenas tid är förbi - och det tyska folkets livskraft har sedan 1945 försvagats så mycket att det inte bara inte längre finns något befolkningsöverskott, utan vår nation har de lägsta födelsetalen i världen och dömer därmed sig själv till döden om denna utveckling fortsätter.

Och ändå är denna programpunkt inte bara giltig, utan till och med ett av de viktigaste kraven från den nationalsocialistiska rörelsen överhuvudtaget. Bakom den tidsbundna formuleringen ligger den tidlösa insikten att ett folk behöver tillräckligt och säkert livsutrymme för att kunna överleva och utvecklas, och att tyskarna som ett "folk utan utrymme" måste lösa detta problem om de vill ha en framtid!

Kravet på bostadsyta förblir en central angelägenhet för NSDAP och förankras som sådan i denna punkt 3 i programmet. De föreslagna lösningarna förändras

dock med den politiska situationen:

Ursprungligen gick idéerna - vilket framgår av ordalydelsen - i riktning mot att återta en tysk kolonial besittning. I dag är det naturligtvis inte längre någon fråga om det.

Senare, efter Sovjetunionens upplösning, hoppades man få tillräckligt med livsutrymme i det vidsträckta Ryssland - Ryssland skulle bli det "tyska Indien" och därmed spela en liknande roll för Tyskland som Indien gjorde för det brittiska imperiet. Denna lösning skulle ha befriat världen från bolsjevismens gissel och skulle varken ha hotat de maktpolitiska intressena hos de europeiska kolonialväldena eller hos USA. I slutändan skulle det ha funnits en världsordning av kontinentala metropolområden: De västeuropeiska kolonialväldena, den central - och östeuropeiska tyska intressesfären, den amerikanska hemisfären under USA:s dominans och en storasiatisk ordning under japanskt ledarskap. Var och en av dessa sfärer skulle ha varit självförsörjande och livskraftig i sig själv - att avgränsa dem skulle säkert ha varit en svår uppgift, men skulle inte ha gett upphov till självdestruktiva strider som de under andra världskriget: En indelning av världen i stora områden skulle kunna bevara freden och säkra det nödvändiga livsutrymmet för Tyskland.

Men de liberala kapitalistiska makterna i väst och deras kontrollerande världshögfinans ville ha krig - självförsörjande stora områden passade inte och passar inte in i deras vision om världsherravälde genom världshandel och världens monetära ordning - kort sagt, genom dollarimperialism. I ofattbar blindhet och under påtryckningar från överstatliga makter förde väst ett förintelsekrig mot Tyskland under us-amerikansk ledning, medan det senare försökte krossa bolsjevismen! Resultatet blev Tysklands delning och att alla europeiska folk förvandlades till vasaller under de rymdfrämmande supermakterna USA och Sovjetunionen. Detta exempellösa förräderi mot Europa från de europeiska plutokratiernas sida kräver en dramatisk kursändring för vår rörelse:

Huvudfienden i dag är inte längre Sovjetunionen, utan helt klart den kapitalistiska världen!

Därför tar NSDAP också avstånd från tanken på östlig expansion och strävar efter ett fredligt och rättvist klargörande och avgränsning av intressen med Sovjetunionen!

Ändå behöver våra klämda och lemlästade människor en tillräcklig livsmiljö för sitt artbevarande och sin artutveckling. Men det krävs nya lösningar för att uppnå detta:

Denna lösning består inte i att återupprätta och utvidga en tysk nationalstat, utan i att REICHSIDEE!

Naturligtvis avvisar vi inte bildandet av en tysk nationalstat, om den politiska situationen tillåter det, men vi ser inte alls detta som det avgörande målet - målet är självbestämmande, jämlikhet och levnadsutrymme för det tyska folket!

Fram till 1945 trodde man på goda grunder att dessa mål i första hand kunde uppnås med hjälp av maktmedel från en tysk nationalstat. I dag måste vi anta att en tysk nationalstat skulle vara mindre kapabel än någonsin att genomdriva detta krav - tvärtom:

Förmodligen skulle grannländerna och de överstatliga makterna omedelbart gå samman igen för att slutföra den förstörelse av Tyskland som eftersträvades i två världskrig!

Det nationalsocialistiska partiet, som skulle komma till makten i någon av de tyska delstaterna, skulle därför sträva efter att förena alla tyskar i en större tysk folkgemenskap och nation, men måste, utan att stanna vid bildandet av en tysk nationalstat, försöka att snabbt föra sin revolution framåt mot en europeisk revolution! Den framtida nationalsocialistiska revolutionen kommer att vara en europeisk revolution! Endast på detta sätt kan ett tredje utrotningskrig mot Tyskland undvikas och ändå kan vårt partis mål förverkligas!

Den ideologiska grunden för denna europeiska revolution är idén om imperiet, som de germanska folken ärvde från Rom och vars bärare sedan tusen år främst är tyskarna - en idé som fram till 1815 förkroppsligades i den tyska nationens heliga romerska imperium - tyskarnas första imperium. Detta rike, vars senare återspeglning fram till 1918 inte var Bismarcks andra rike, utan den österrikisk-ungerska monarkin, har aldrig varit en tysk nationalstat i sig, även om den stöddes av den tyska nationen i maktpolitiska termer. Detta imperium har alltid uppfattats som en överstatlig ordning, som ett organiserande, heligt valv över de europeiska nationerna. Ett sådant imperium uppstod också under andra världskriget i leden i det europeiska Waffen-SS, där frivilliga från Europa, Arabien och till och med avlägsna delar av världen kämpade och dog för en överstatlig större ordning på nationalsocialistisk grund!

Detta måste vara karaktären hos det Fjärde rike som den nationalsocialistiska rörelsen vill skapa! I detta Fjärde rike kommer också problemet med "livsrum för vårt folk" att lösas - av ett stort europeiskt område som i sin helhet bildar ett självförsörjande livsrum där alla folk som bor där kan överleva och utvecklas!

Vad menas egentligen med ett tillräckligt livsrum?

Ett livsrum skapas inte genom en samling värdelösa öknar, utan representerar ett stort geopolitiskt område som kan säkra livsmedels- och råvaruförsörjningen för sina invånare på ett i stort sett självförsörjande sätt. För den tyska Lebensfragen betyder detta: Vårt livsrum är hela Europa och den islamiska världen med Arabien, Persien och Turkiet! I fråga om livsmedel och råvaror, och i fråga om sin tekniska, ekonomiska, militära och vetenskapliga makt, utgör detta storstadsområde en potentiell världsmakt, oberoende av och oangripbar av den kapitalistiska och kommunistiska världen, som kan följa sin tredje väg och leda den nationalsocialistiska revolutionen till seger.

Ett sådant imperium, som kommer att organisera detta livsrum i maktpolitiska termer, bygger inte bara på geopolitiska grunder som livsmedel, råvaruförsörjning och ekonomi, som alla talar för en enhetlig ordning. Den bygger också på andliga grundvalar. På sambandet mellan arabisk och europeisk nationalism mot kapitalism, kommunism och uppdelningen av världen i två delar, på den gemensamma fiendligheten mot sionismen, på det långa, ömsesidiga inflytandet och penetrationen av Europa, Mindre Asien och Nordafrika, på parallella grundvalar och intressen mellan islam och nationalsocialism och mycket mer!

Detta Fjärde rike kommer att vara en överstatlig ordning, men inte ett internationellt sammelsurium av raser! Det kommer att grundas på den nationalsocialistiska idén och därmed på fria, stolta, självsäkra folk som kan och bör leva och utvecklas i enlighet med sin natur inom ramen för denna ordning. I byggandet av detta rike kommer den tyska nationen under ledning av NSDAP att ha en avgörande uppgift och betydelse. I det fjärde riket kommer självbestämmande, lika rättigheter och livsrum att säkras för det tyska folket, tyskarnas stängda bosättningsområde kommer att återställas i enlighet med historisk rättvisa, och varaktig fred kommer att bli möjlig!

De tre första punkterna i NSDAP:s partiprogram representerar partiets nationella krav. De kommer att uppfyllas när Fjärde riket, som en överstatlig ordning av det stora europeiska livsrummet på den ovan beskrivna grunden, har blivit verklighet.

Det är vad vi kämpar för!

4

NATIONALITET OCH MEDBORGERLIGA RÄTTIGHETER

"En medborgare kan bara vara en som är en kamrat till folket. Endast de med tyskt blod kan vara Volksgenosse, oavsett bekännelse. Därför kan ingen jude vara en Volksgenosse. "

Ett folk är en organisk gemenskap av människor med samma blodsblandning och gemensamt språk, kultur och historia.

Ett folk är en naturlig gemenskap i vilken en person föds av ödet, i vilken hans personlighet formas och fulländas. Viljan till den nationella gemenskapen, den lugna och självsäkra stoltheten över det egna folkets karaktär och väsen, beslutsamheten att underordna sitt eget lilla jag till bevarandet och utvecklingen av det egna folkets art - allt detta utgör meningen med och värdet av det mänskliga livet. Utanför sitt folk lever människan ett i sista hand asocialt liv, i strid med naturen och fientligt mot livet.

Det är därför nationalsocialismen kräver av varje enskild medlem av folket att de integreras i och arbetar för den nationella gemenskapen - och det nationalsocialistiska partiet börjar bekämpa motsatta åsikter och utbilda människor så att de blir medvetna medlemmar av folket!

En gemenskap av människor vars medlemmar bekänner sig till sin nationalitet, arbetar för att bevara och utveckla sin art och medvetet integrerar sig i gemenskapen kallas en nation. I motsats till ett folk är en nation inte en naturlig utan en kulturell gemenskap - en viljegemenskap!

Alla nationer är viljegemenskaper, men som bekant bygger inte alla nationer på idén om en nation - det finns nationer som bygger på en religiös eller ideologisk idé, den politiska eller ekonomiska viljan till makt och organisation, eller till och med bara förkastandet av omgivande nationer. Nationalsocialismen förkastar strängt alla dessa grundvalar, inklusive alla andra tänkbara, eftersom de öppnar en klyfta mellan naturliga och kulturella gemenskaper och därmed fjärrar människan från ett liv i enlighet med arten och naturen. Denna alienation förstör det mänskliga livets identitet, karaktär och mening.

Nationalsocialismen predikar inte en "återgång till naturen" - den vill ha kultur, ser i förmågan att skapa kultur en naturlig disposition som kännetecknar människans BIOLOGISKA natur. Men den insisterar på att de kulturella gemenskaperna måste bygga på de naturliga, att ingen alienation får uppstå mellan dem och att alla kulturella ansträngningar måste tjäna bevarandet och utvecklingen av arterna i den naturliga gemenskapen - familj, folk och ras!

Det är därför nationalsocialismen också insisterar på att en nation måste byggas på grundval av ett sammanhängande Volksgemeinschaft!

Viljan till gemenskap (nation) möjliggör överlevnad och högre utveckling för ett folk och är en förutsättning för detta. En sådan vilja bildar maktstrukturer för detta ändamål - statliga maktmedel. Statens existens är inte ett självändamål och får

aldrig bli det. Staten är endast till för att förse nationens viljesamhälle med maktmedel så att det kan säkerställa bevarandet och utvecklingen av en nations arter.

Den etiskt motiverade staten är därför enbart nationalstaten - till förmån för överstatliga strukturer kan och får den bara helt eller delvis avstå från sina maktmedel, eller en nation kan och får bara avstå från att bilda sin egen nationalstat om sådana överstatliga strukturer själva bygger på slutna nationella gemenskaper och utgör ett kraftfullt paraply under vilket alla deltagande nationer kan leva och utvecklas på ett sätt som är lämpligt för deras art och natur:

Detta är vad NSDAP i Fjärde riket strävade efter, medan dagens EG, till exempel som ett verktyg för att förgöra de utvecklade folken och främja den rasblandade likformiga människan och den standardiserade, kapitalistiska konsumtionsroboten, strikt måste förkastas!

Tillhörighet till en nation dokumenteras genom medborgarskap. Nationer som inte bygger på idén om slutna nationella gemenskaper förfar helt godtyckligt med naturaliseringar eller utvisningar; de räknar huvuden och ser inte till människornas väsen!

Nationen däremot, som är ett folks viljegemenskap, kan i regel bara erkänna medlemmar av folket som medborgare på grund av sina förutsättningar - den kräver att alla medlemmar av folket passar in i och arbetar för den nationella gemenskapen. Det kan varken kräva eller förvänta sig detta av en utlänning. Därför ger det honom inte medborgarskap!

Numera kan man ha flera nationaliteter, men man kan bara tillhöra ETT folk! I nationalsocialismen var därför medborgarskapet i regel uteslutande ett resultat av etnicitet!

Den som som tysk begick allvarliga brott mot sin nation kunde under vissa omständigheter utvisas från denna nation - varvid varken klass, förmögenhet, religion eller konfession spelade någon som helst roll för medborgarskapets rättigheter och skyldigheter, utan endast tillhörigheten till det tyska folket var avgörande.

Judendomen är dock INTE ett samfund, utan ett folk med sin egen nationella religion - man kan bara tillhöra ETT folk. Judarna är inte tyskar!

5 UTLÄNNINGSLAGSTIFTNING FÖR ALLA ICKE-GERMANER

"Den som inte är medborgare ska bara kunna bo i Tyskland som gäst och måste omfattas av utlänningslagstiftningen."

I enlighet med den nationalsocialistiska världsåskådningen kan i regel endast etniska tyskar förvärva eller behålla medborgarskap i en nationalsocialistisk tysk stat. Begreppet tysk medborgare och de nödvändiga åtgärderna för att skydda den tyska nationaliteten från raslig alienation klargörs av Nürnbergs raslagar från 1935, som ledaren Adolf Hitler uppmanade det tyska folket att strikt följa i sitt politiska testamente! Dessa är och förblir bindande för NSDAP.

Efter ett nazistiskt maktövertagande förlorar således alla icke-tyskar som bor i Tyskland - inklusive de som är födda här - samt alla halvblod i den mening som avses i Nürnbergs raslag i allmänhet sitt tyska medborgarskap och omfattas av utlänningslagstiftningen.

I detta vägleds det nationalsocialistiska partiet av insikten att raserna och folken är biologiskt olika och därför också har rätt och måste få eller kämpa för möjligheten att utvecklas enligt sin art. Nationalsocialistens och hans partis inställning till en icke-tysk person kännetecknas därför inte av aversion, hat eller förakt, utan bestäms av respekt för den främmande nationaliteten samt av beslutsamheten att bevara sin egen!

Lagstiftningen om utlänningar är därför inte utformad med avsikten att nedvärdera den utländska nationaliteten, utan för att skydda tysken och ge utlänningen möjlighet att bevara sin egen!

En nation har två möjligheter att utforma en sådan utlänningslagstiftning:

Det kan anta att slutna utländska etniska grupper permanent existerar i dess eget livsrum och sedan ge dem motsvarande etniska grupprättigheter för att möjliggöra en separat utveckling av de folk eller etniska grupper som bor där. Detta gäller för så kallade invandrarländer. Eller så utgår man från målet att förhindra en permanent bosättning av främmande etniska grupper i det egna livsrummet och betraktar de utlänningar som bor där som tillfälliga gäster.

Tyskland, tätbefolkat, redan stympat i sitt bostadsutrymme och trängt in i de minsta utrymmena, kan helt klart INTE vara ett invandringsland! NSDAP strävar därför också efter främmande lagstiftning, inte på grundval av minoritetsrättigheter, utan på grundval av gästrättigheter!

NSDAP är inte främlingsfientligt eller främlingsfientligt. Det välkomnar gäster från hela världen till Tyskland:

Men en gäst kommer när han är välkommen - stannar så länge han är välkommen - och går innan han går värden på nerverna! NSDAP kommer därför inte att tolerera en bosättning av slutna utländska etniska grupper i Tyskland och kommer att omintetgöra det där det har hänt! Och det förväntar sig att alla icke-tyskar som tillfälligt studerar, arbetar, bor eller åtnjuter asyl i Tyskland skall känna att de är gäster hos det tyska folket, att de skall bete sig därefter och inte missbruka gästfriheten eller missförstå den som en inbjudan att bosätta sig!

Alla dessa anmärkningar gäller förbehållslöst judar som bor i Tyskland: nationalsocialismen bekämpar inte den enskilda juden, som den respekterar som alla andra, som medlem av en främmande nation, utan sionismens strävan efter världsherravälde, som representerar den organiserade makten hos världsjudendomen.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gottlosen Mächte gegen Adolf Hitler zu zerbrechen.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmordern als die Arbeiter der Schicht im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg war ein großer Sieg, aber die Völker (V) zu befreien, keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Auswanderer.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkern – gegen alle weißen Völker (V) zu befreien, keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Auswanderer.

Ob „Hitler“ oder „Stalin“, ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob im Propagandakrieg, bewährte oder auf neuen Technologien basierend, alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivör som gräver upp det begränsade förflutna. Ett förflutet som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (2022) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "Hitler" or "Stalin", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!